Inscripción 350.00 En cuanto se recibe el código de pago 

Primera cuota 300.00 30 de abril de 2025 

Segunda cuota 300.00 31 de mayo de 2025 

Tercera cuota 300.00 17 de junio de 2025 

Descuentos por pronta inscripción:  

(Hasta el 15 de abril de 2025) 

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 1,062.50 (Mil sesenta y dos con 50/100 soles)  

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a más: S/. 1,125.00 (Mil ciento 
veinticinco con 00/100)*  

• 5% de descuento para público en general: S/. 1,187.50 (Mil ciento ochenta y siete con 50/100 
soles)*  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación financiera 

**Los descuentos no son acumulativos. 

INCLUYE: 

- Clases magistrales  
- Alianza entre la Universidad de Piura y TUV Rheinland Akademie de Chile